ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2007 г.                                                                                                               №  9
с. Суйга

О внесении изменений в постановление

Главы Суйгинского сельского поселения

№ 3 от 20.01.2007 г.

Во исполнение протеста прокурора Молчановского района на отдельные положения постановления Главы Суйгинского сельского поселения № 3 от 20.01.2007 г. «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг для населения Суйгинского сельского поселения на 2007 год» как противоречащие Жилищному кодексу Российской Федерации и законодательству Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Главы Суйгинского сельского поселения № 3 от 20.01.2007 г. «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг для населения Суйгинского сельского поселения на 2007 год» исключив разделы 2 «Газоснабжение» и 3 «Электроэнергия», как противоречащие положениям Жилищного кодекса Российской Федерации, и законодательства Томской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инженера-землеустроителя Администрации И.И. Антипина.

Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                              Е.С. Гущина

Антипин Иван Иванович
(34-4-23)
Дело-1

Фин.отдел-1

Фил. ОГУ «ЦСПН Молчановского района»-1

ООО «Сибтерм- Суйга»-1